2020年区级财政重点项目绩效评价、部门整体绩效评价和2021年财政重点监控评价结果公开
为全面贯彻落实《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34号），扎实推进区级预算绩效管理工作，今年，龙安区财政局委托第三方机构对影响力大、社会关注度高的2020年区环卫处一线道路中转站公厕机械作业运行经费等5个项目开展重点项目绩效评价、对区退役军人局1个部门开展整体绩效评价、对区农业农村局2021年农田建设补助资金1个项目开展绩效监控评价，涉及财政资金4922.57万元，目前评价工作已全部结束。现将绩效评价结果予以公开，接受社会监督。
	序号
	被评价项目名称
	绩效评价等级

	1
	2020年区环卫处一线道路中转站公厕机械作业运行经费
	良

	2
	2020年区工信局企业研发财政补助资金
	优

	3
	2020年区住建局农村垃圾治理市场化运作
	良

	4
	2020年马投涧镇上毛仪涧村安全饮水
	良

	5
	2020年龙泉镇东上庄村产业项目
	良

	6
	2020年区退役军人局部门整体
	良

	7
	2021年区农业农村局农田建设补助资金
	优